
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

Challenge 80 / Moto4
WARM-UP

RESULTADOS

116

VMaxNeumát

1 99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEA TPR 2:03.410 ---- 169,75 3 DUNLOP
2 96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 2:04.146 0.736 166,65 3 DUNLOP
3 50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 2:04.737 1.327 163,45 5 DUNLOP
4 9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 2:05.147 1.737 170,15 4 DUNLOP
5 20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING BEON 2:05.562 2.152 167,85 5 DUNLOP
6 70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 2:05.588 2.178 165,75 5 DUNLOP
7 69 M4 Marcos RUDA ESP ETG RACING 2:05.806 2.396 161,73 3 DUNLOP
8 19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 2:05.969 2.559 167,64 4 DUNLOP
9 72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 2:06.283 2.873 168,75 4 DUNLOP

10 31 CH Adrian FERNANDEZ ESP LAGLISSE ACADEMY 2:06.524 3.114 160,55 5 DUNLOP
11 74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 2:07.096 3.686 165,14 4 DUNLOP
12 53 M4 Michal BULIK SVK ETG RACING BEON 2:07.977 4.567 160,24 3 DUNLOP
13 58 CH Iñigo IGLESIAS ESP IMC TEAM 2:08.614 5.204 162,05 3 DUNLOP
14 16 M4 Jamie W DAVIS GBR FAU55 RACING BEON 2:08.657 5.247 166,74 4 DUNLOP
15 48 CH Ivan ORTOLA ESP MRW-ASPAR TEAM 2:08.764 5.354 160,54 4 DUNLOP
16 11 CH Alex ESCRIG ESP TEAM MOMN 2:09.382 5.972 160,24 3 DUNLOP
17 59 CH Gabin PLANQUES FRA XCTECH 2:09.499 6.089 161,34 4 DUNLOP
18 24 CH Gerard MARTIN ESP TEAM IGAX 2:09.789 6.379 161,85 3 DUNLOP
19 80 CH Victor ALONSO ESP XCTECH 2:11.364 7.954 161,14 4 DUNLOP
20 12 CH Borja GOMEZ ESP DMC JUNIOR TEAM 2:11.748 8.338 154,25 4 DUNLOP
21 36 M4 Marcos GARRIDO ESP GECI MOTOSPORT HONDA 2:12.799 9.389 163,04 2 DUNLOP
22 30 CH Bruna F JACINTO POR EBMOTOS/ ASA/ FMP 2:13.257 9.847 158,73 3 DUNLOP
23 84 CH David VARGAS ESP EMA COMPETICIÓN 2:17.470 14.060 155,34 4 DUNLOP
24 34 CH Vasco C ESTURRADO POR 2:18.703 15.293 155,64 3 DUNLOP
25 46 CH Aitor COSTA ESP TEAM QUINTO 2:24.737 21.327 160,53 3 DUNLOP

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:24 HORAS

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL J EFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE JEREZ, 15 DE MAYO DE 2016
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Vta
9 11 12 16 19 20 24Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Challenge 80 / Moto4
WARM-UP
ANALISIS

117

1

34.113
26.659
37.751
43.582

IP1 34.113
1:00.772
1:38.523
2:22.105

IP2
IP3
FL 2:35.06145.391

1:49.67040.788
29.247
39.635 39.635

1:08.882

2:25.6351:23.88

26.728 1:01.755
35.02735.027

2:24.51144.809
1:39.70238.956

26.583 1:00.746
34.16334.163

2:17.52342.044
1:35.47937.057

25.745 58.422
32.67732.677

2:30.41745.187
1:45.23040.060

28.291 1:05.170
36.87936.879

2:25.08645.027
1:40.05938.333

27.073 1:01.726
34.65334.653

2

27.142
24.784
35.701
40.954

IP1 27.142
51.926

1:27.627
2:08.581

IP2
IP3
FL 2:14.00542.382

1:31.62337.937
25.512
28.174 28.174

53.686

2:14.2212:14.22 2:14.78142.655
1:32.12636.843

26.865 55.283
28.41828.418

2:08.61941.593
1:27.02635.934

24.570 51.092
26.52226.522

2:09.44041.328
1:28.11235.753

25.192 52.359
27.16727.167

2:11.73041.850
1:29.88037.434

25.610 52.446
26.83626.836

3

25.994
24.194
34.965
40.494

IP1 25.994
50.188

1:25.153
2:05.647

IP2
IP3
FL 2:09.38241.378

1:28.00435.852
24.991
27.161 27.161

52.152

2:12.9172:12.91 2:08.83241.381
1:27.45135.563

24.642 51.888
27.24627.246

2:06.98641.168
1:25.81835.309

24.255 50.509
26.25426.254

2:06.42141.202
1:25.21935.019

24.039 50.200
26.16126.161

2:09.78941.826
1:27.96336.113

25.352 51.850
26.49826.498

4

25.959
24.201
34.714
40.273

IP1 25.959
50.160

1:24.874
2:05.147

IP2
IP3
FL 2:10.13641.663

1:28.47336.377
25.136
26.960 26.960

52.096

2:11.7482:11.74 2:08.65741.549
1:27.10835.905

24.625 51.203
26.57826.578

2:05.96940.662
1:25.30735.601

23.776 49.706
25.93025.930

2:06.76240.963
1:25.79935.133

24.378 50.666
26.28826.288

2:09.86542.019
1:27.84636.225

25.330 51.621
26.29126.291

5

26.172
23.637
34.932
41.300

IP1 26.172
49.809

1:24.741
2:06.041

IP2
IP3
FL ------ 2:11.9492:11.94 ------

1:27.15235.865
24.586 51.287

26.70126.701

------ 2:05.56240.668
1:24.89434.911

23.825 49.983
26.15826.158

2:10.25641.996
1:28.26036.295

25.380 51.965
26.58526.585
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Vta
30 31 34 36 46 48 50Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Challenge 80 / Moto4
WARM-UP
ANALISIS

117

1

35.974
27.823
40.353
46.140

IP1 35.974
1:03.797
1:44.150
2:30.290

IP2
IP3
FL 2:27.60145.048

1:42.55338.111
27.596
36.846 36.846

1:04.442

2:37.78447.953
1:49.83142.105

30.475 1:07.726
37.25137.251

2:29.23244.669
1:44.56339.431

29.182 1:05.132
35.95035.950

2:34.38844.577
1:49.81139.250

30.489 1:10.561
40.07240.072

PIT EXIT2:01.51
1:43.53339.202

28.559 1:04.331
35.77235.772

2:14.22740.800
1:33.42735.479

26.280 57.948
31.66831.668

2

27.736
25.823
37.359
42.856

IP1 27.736
53.559

1:30.918
2:13.774

IP2
IP3
FL 2:09.88441.166

1:28.71836.472
25.342
26.904 26.904

52.246

2:22.78444.414
1:38.37042.314

27.241 56.056
28.81528.815

2:12.79942.639
1:30.16036.729

25.482 53.431
27.94927.949

PIT EXIT1:57.57
1:32.79438.547

26.038 54.247
28.20928.209

2:19.74142.488
1:37.25336.536

26.236 1:00.717
34.48134.481

2:06.02540.870
1:25.15534.951

24.380 50.204
25.82425.824

3

27.711
25.898
37.022
42.626

IP1 27.711
53.609

1:30.631
2:13.257

IP2
IP3
FL 2:07.36841.100

1:26.26835.390
24.464
26.414 26.414

50.878

2:18.70344.401
1:34.30239.924

26.098 54.378
28.28028.280

PIT EXIT2:07.12
1:28.39436.109

24.970 52.285
27.31527.315

2:24.73742.835
1:41.90237.262

25.793 1:04.640
38.84738.847

2:10.68342.193
1:28.49036.291

25.012 52.199
27.18727.187

2:05.30440.720
1:24.58434.561

24.221 50.023
25.80225.802

4

27.776
25.756
37.507

IP1 27.776
53.532

1:31.039
------

IP2
IP3
FL 2:06.85641.061

1:25.79535.107
24.472
26.216 26.216

50.688

2:18.76944.642
1:34.12738.730

26.666 55.397
28.73128.731

2:19.54442.152
1:37.39236.446

25.290 1:00.946
35.65635.656

------
1:29.75637.327

25.146 52.429
27.28327.283

2:08.76442.126
1:26.63835.401

24.561 51.237
26.67626.676

2:05.72640.340
1:25.38634.758

25.119 50.628
25.50925.509

5

IP1
IP2
IP3
FL 2:06.52441.005

1:25.51935.075
24.431
26.013 26.013

50.444

------
1:35.07538.895

26.604 56.180
29.57629.576

------ ------ 2:04.73740.242
1:24.49534.659

24.320 49.836
25.51625.516
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Vta
53 58 59 69 70 72 74Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Challenge 80 / Moto4
WARM-UP
ANALISIS

117

1

38.253
28.071
36.912
42.687

IP1 38.253
1:06.324
1:43.236
2:25.923

IP2
IP3
FL 2:20.76342.142

1:38.62136.711
27.012
34.898 34.898

1:01.910

2:28.03844.834
1:43.20439.163

27.485 1:04.041
36.55636.556

2:25.24441.553
1:43.69137.500

29.027 1:06.191
37.16437.164

2:19.38342.156
1:37.22736.989

26.143 1:00.238
34.09534.095

2:25.37542.114
1:43.26139.283

27.571 1:03.978
36.40736.407

2:21.24742.087
1:39.16038.573

26.397 1:00.587
34.19034.190

2

26.742
25.135
35.856
41.539

IP1 26.742
51.877

1:27.733
2:09.272

IP2
IP3
FL 2:09.42141.707

1:27.71436.028
24.787
26.899 26.899

51.686

2:13.64642.995
1:30.65137.972

25.001 52.679
27.67827.678

2:06.45340.528
1:25.92535.276

24.290 50.649
26.35926.359

2:06.59040.495
1:26.09535.500

24.523 50.595
26.07226.072

2:07.04940.527
1:26.52235.591

24.459 50.931
26.47226.472

2:07.99841.002
1:26.99635.773

24.712 51.223
26.51126.511

3

26.318
24.750
35.493
41.416

IP1 26.318
51.068

1:26.561
2:07.977

IP2
IP3
FL 2:08.61441.322

1:27.29236.056
24.728
26.508 26.508

51.236

2:09.70741.795
1:27.91236.586

24.654 51.326
26.67226.672

2:05.80640.406
1:25.40035.065

24.203 50.335
26.13226.132

2:06.33641.105
1:25.23135.133

24.097 50.098
26.00126.001

2:06.65040.388
1:26.26235.454

24.735 50.808
26.07326.073

2:07.75441.381
1:26.37335.549

24.644 50.824
26.18026.180

4

26.189
24.994
36.130
41.357

IP1 26.189
51.183

1:27.313
2:08.670

IP2
IP3
FL 2:11.57845.302

1:26.27635.514
24.570
26.192 26.192

50.762

2:09.49941.919
1:27.58036.007

24.805 51.573
26.76826.768

------
1:25.51035.071

24.354 50.439
26.08526.085

2:05.96940.671
1:25.29835.232

24.272 50.066
25.79425.794

2:06.28340.928
1:25.35535.534

23.900 49.821
25.92125.921

2:07.09641.108
1:25.98835.228

24.475 50.760
26.28526.285

5

IP1

------

IP2
IP3
FL 2:28.69644.607

1:44.08947.520
26.247
30.322 30.322

56.569

------ 2:05.58840.357
1:25.23135.256

23.983 49.975
25.99225.992

2:06.59341.111
1:25.48235.096

24.382 50.386
26.00426.004

------
1:25.46635.039

24.147 50.427
26.28026.280
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Vta
80 84 96 99 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Challenge 80 / Moto4
WARM-UP
ANALISIS

117

1

36.813
30.218
40.524
48.162

IP1 36.813
1:07.031
1:47.555
2:35.717

IP2
IP3
FL 2:48.90449.670

1:59.23443.795
31.907
43.532 43.532

1:15.439

2:17.77541.356
1:36.41936.811

26.476 59.608
33.13233.132

2:21.69942.649
1:39.05036.385

26.656 1:02.665
36.00936.009

2

28.220
26.689
37.824
43.447

IP1 28.220
54.909

1:32.733
2:16.180

IP2
IP3
FL 2:21.22544.547

1:36.67839.528
27.677
29.473 29.473

57.150

2:05.56040.268
1:25.29234.793

24.485 50.499
26.01426.014

2:05.82640.352
1:25.47434.910

24.243 50.564
26.32126.321

3

27.269
25.309
36.927
42.170

IP1 27.269
52.578

1:29.505
2:11.675

IP2
IP3
FL 2:18.80744.369

1:34.43838.814
26.980
28.644 28.644

55.624

2:04.14639.875
1:24.27134.472

24.021 49.799
25.77825.778

2:03.41039.352
1:24.05834.612

23.765 49.446
25.68125.681

4

27.003
25.374
37.105
41.882

IP1 27.003
52.377

1:29.482
2:11.364

IP2
IP3
FL 2:17.47044.325

1:33.14538.054
26.470
28.621 28.621

55.091

2:04.21740.202
1:24.01534.559

24.027 49.456
25.42925.429

2:04.06839.557
1:24.51134.177

23.698 50.334
26.63626.636

5

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ 2:04.88140.219

1:24.66234.677
24.211 49.985

25.77425.774

2:03.83840.014
1:23.82434.838

23.538 48.986
25.44825.448



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

118

Challenge 80 / Moto4
WARM-UP

MEJORES 40 VUELTAS

99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:37:22 3 2:03.410
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:41:30 5 2:03.838
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:39:26 4 2:04.068
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:36:53 3 2:04.146
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:38:58 4 2:04.217
50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 8:40:44 5 2:04.737
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:41:03 5 2:04.881
9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:38:58 4 2:05.147

50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 8:36:33 3 2:05.304
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:34:49 2 2:05.560
20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING BEON 8:41:03 5 2:05.562
70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 8:41:32 5 2:05.588
9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:36:53 3 2:05.647

50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 8:38:39 4 2:05.726
69 M4 Marcos RUDA ESP ETG RACING 8:37:58 3 2:05.806
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:35:19 2 2:05.826
70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 8:39:26 4 2:05.969
19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 8:41:04 4 2:05.969
50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 8:34:28 2 2:06.025
9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:41:04 5 2:06.041

72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:39:05 4 2:06.283
70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 8:37:20 3 2:06.336
20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING BEON 8:36:51 3 2:06.421
69 M4 Marcos RUDA ESP ETG RACING 8:35:52 2 2:06.453
31 CH Adrian FERNANDEZ ESP LAGLISSE ACADEMY 8:41:31 5 2:06.524
70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 8:35:14 2 2:06.590
72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:41:12 5 2:06.593
72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:36:59 3 2:06.650
20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING BEON 8:38:58 4 2:06.762
31 CH Adrian FERNANDEZ ESP LAGLISSE ACADEMY 8:39:24 4 2:06.856
19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 8:38:58 3 2:06.986
72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:34:52 2 2:07.049
74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:39:08 4 2:07.096
31 CH Adrian FERNANDEZ ESP LAGLISSE ACADEMY 8:37:17 3 2:07.368
74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:37:01 3 2:07.754
53 M4 Michal BULIK SVK ETG RACING BEON 8:38:05 3 2:07.977
74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:34:53 2 2:07.998
9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:34:47 2 2:08.581

58 CH Iñigo IGLESIAS ESP IMC TEAM 8:36:43 3 2:08.614
19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 8:36:51 2 2:08.619
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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Challenge 80 / Moto4
WARM-UP

TOP CINCO VUELTAS

99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM 2:03.410 2:03.838 2:04.068 2:05.826 2:21.699

96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 2:04.146 2:04.217 2:04.881 2:05.560 2:17.775

50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING 2:04.737 2:05.304 2:05.726 2:06.025 2:14.227

9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING 2:05.147 2:05.647 2:06.041 2:08.581 2:22.105

20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING 2:05.562 2:06.421 2:06.762 2:09.440 2:30.417

70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 2:05.588 2:05.969 2:06.336 2:06.590 2:19.383

69 M4 Marcos RUDA ESP ETG RACING 2:05.806 2:06.453 2:25.244 PIT EXIT

19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 2:05.969 2:06.986 2:08.619 2:17.523 PIT EXIT

72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 2:06.283 2:06.593 2:06.650 2:07.049 2:25.375

31 CH Adrian FERNANDEZ ESP LAGLISSE ACADEMY 2:06.524 2:06.856 2:07.368 2:09.884 2:27.601

74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 2:07.096 2:07.754 2:07.998 2:21.247 PIT EXIT

53 M4 Michal BULIK SVK ETG RACING 2:07.977 2:08.670 2:09.272 2:25.923 PIT EXIT

58 CH Iñigo IGLESIAS ESP IMC TEAM 2:08.614 2:09.421 2:11.578 2:20.763 2:28.696

16 M4 Jamie W DAVIS GBR FAU55 RACING 2:08.657 2:08.832 2:14.781 2:24.511 PIT EXIT

48 CH Ivan ORTOLA ESP MRW-ASPAR TEAM 2:08.764 2:10.683 2:19.741 PIT EXIT PIT EXIT

11 CH Alex ESCRIG ESP TEAM MOMN 2:09.382 2:10.136 2:14.005 2:35.061 PIT EXIT

59 CH Gabin PLANQUES FRA XCTECH 2:09.499 2:09.707 2:13.646 2:28.038 PIT EXIT

24 CH Gerard MARTIN ESP TEAM IGAX 2:09.789 2:09.865 2:10.256 2:11.730 2:25.086

80 CH Victor ALONSO ESP XCTECH 2:11.364 2:11.675 2:16.180 2:35.717 PIT EXIT

12 CH Borja GOMEZ ESP DMC JUNIOR TEAM 2:11.748 2:11.949 2:12.917 2:14.221 2:25.635

36 M4 Marcos GARRIDO ESP GECI MOTOSPORT 2:12.799 2:19.544 2:29.232 PIT EXIT PIT EXIT

30 CH Bruna F JACINTO POR EBMOTOS/ ASA/ FMP 2:13.257 2:13.774 2:30.290 PIT EXIT

84 CH David VARGAS ESP EMA COMPETICIÓN 2:17.470 2:18.807 2:21.225 2:48.904 PIT EXIT

34 CH Vasco C ESTURRAD POR 2:18.703 2:18.769 2:22.784 2:37.784 PIT EXIT

46 CH Aitor COSTA ESP TEAM QUINTO 2:24.737 2:34.388 PIT EXIT PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

120

Challenge 80 / Moto4
WARM-UP

MEJORES 40 VMAX

9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:39:48 4 170,1
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:38:13 3 169,7
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:40:15 4 169,4
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:36:08 2 169,2
9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:37:43 3 168,8

72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:37:49 3 168,7
72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:33:36 1 168,0
20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING BEON 8:39:48 4 167,8
72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:35:43 2 167,6
19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 8:39:48 3 167,6
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:34:04 1 167,2
72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 8:39:56 4 167,0
16 M4 Jamie W DAVIS GBR FAU55 RACING BEON 8:35:40 2 166,7
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:31:26 0 166,6
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:35:39 2 165,8
70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 8:36:04 2 165,7
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:37:43 3 165,7
9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:35:37 2 165,3

74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:39:59 4 165,1
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:33:34 1 165,1
20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING BEON 8:35:35 2 164,7
74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:35:44 2 164,6
19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 8:37:42 2 164,5
99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:31:54 0 164,3
70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 8:40:16 4 164,2
74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:33:36 1 164,0
96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 8:39:48 4 164,0
74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:31:25 0 163,8
16 M4 Jamie W DAVIS GBR FAU55 RACING BEON 8:39:57 4 163,5
74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 8:37:52 3 163,5
16 M4 Jamie W DAVIS GBR FAU55 RACING BEON 8:37:48 3 163,4
50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 8:33:12 1 163,4
9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING BEON 8:33:31 1 163,3

36 M4 Marcos GARRIDO ESP GECI MOTOSPORT HONDA 8:36:36 2 163,0
20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING BEON 8:37:42 3 162,8
19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 8:35:34 1 162,7
50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 8:35:18 2 162,5
50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING BEON 8:37:24 3 162,4
58 CH Iñigo IGLESIAS ESP IMC TEAM 8:33:17 1 162,0
24 CH Gerard MARTIN ESP TEAM IGAX 8:33:53 1 161,8
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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Challenge 80 / Moto4
WARM-UP

TOP CINCO VMAX

9 M4 Nicolas CZYBA GER BLUMAQ HMA RACING 170,1 168,8 165,3 163,3 159,9

99 M4 Jose Antº RUEDA ESP EUROTRADISRACING TEAM 169,7 169,4 169,2 167,2 164,3

72 M4 Oscar ALMONACIL ESP RC SPORT 168,7 168,0 167,6 167,0 161,3

20 M4 Vincent FALCONE FRA TFC RACING 167,8 164,7 162,8 161,2 125,3

19 M4 Markel MATA ESP AMR COMPETICION 167,6 164,5 162,7 159,5

16 M4 Jamie W DAVIS GBR FAU55 RACING 166,7 163,5 163,4 160,6 156,1

96 M4 Daniel HOLGADO ESP BORJA SPORT TEAM 166,6 165,8 165,7 165,1 164,0

70 CH Joshua WHATLEY GBR TEAM MOMN 165,7 164,2 161,7 160,3 158,2

74 CH Daijiro SAKO JPN TEAM IGAX 165,1 164,6 164,0 163,8 163,5

50 M4 Ondrej VOSTATEK CZE BLUMAQ HMA RACING 163,4 162,5 162,4 161,7 159,6

36 M4 Marcos GARRIDO ESP GECI MOTOSPORT 163,0 161,3 160,7 156,5

58 CH Iñigo IGLESIAS ESP IMC TEAM 162,0 161,7 161,5 160,6 131,0

24 CH Gerard MARTIN ESP TEAM IGAX 161,8 161,5 161,1 160,7 158,2

69 M4 Marcos RUDA ESP ETG RACING 161,7 161,5 160,1 151,1

59 CH Gabin PLANQUES FRA XCTECH 161,3 160,8 159,9 157,8

80 CH Victor ALONSO ESP XCTECH 161,1 156,9 152,8 151,4

31 CH Adrian FERNANDEZ ESP LAGLISSE ACADEMY 160,5 160,2 159,8 157,2 151,0

46 CH Aitor COSTA ESP TEAM QUINTO 160,5 158,9 157,6 150,5

48 CH Ivan ORTOLA ESP MRW-ASPAR TEAM 160,5 158,0 157,4 157,0

53 M4 Michal BULIK SVK ETG RACING 160,2 160,0 159,6 154,4

11 CH Alex ESCRIG ESP TEAM MOMN 160,2 159,0 158,5 153,6

30 CH Bruna F JACINTO POR EBMOTOS/ ASA/ FMP 158,7 158,4 157,7 156,8

34 CH Vasco C ESTURRAD POR 155,6 152,2 151,2 150,2 141,5

84 CH David VARGAS ESP EMA COMPETICIÓN 155,3 152,4 151,2 150,3

12 CH Borja GOMEZ ESP DMC JUNIOR TEAM 154,2
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M4 Jose Antº RUEDA
2:00.818

99
1

1 50
2

M4 Ondrej VOSTATEK
2:02.987

11
3

CH Alex ESCRIG
2:03.091

M4 Vincent FALCONE
2:03.125

20
4

2 96
5

M4 Daniel HOLGADO
2:03.427

16
6

M4 Jamie W DAVIS
2:03.485

CH Joshua WHATLEY
2:03.532

70
7

3 9
8

M4 Nicolas CZYBA
2:03.695

19
9

M4 Markel MATA
2:04.397

CH Iñigo IGLESIAS
2:05.017

58
10

4 48
11

CH Ivan ORTOLA
2:05.356

74
12

CH Daijiro SAKO
2:05.428

M4 Marcos RUDA
2:05.486

69
13

5 72
14

M4 Oscar ALMONACIL
2:05.741

31
15

CH Adrian FERNANDEZ
2:05.814

M4 Michal BULIK
2:06.215

53
16

6 59
17

CH Gabin PLANQUES
2:07.127

24
18

CH Gerard MARTIN
2:07.996

CH Bruna F JACINTO
2:08.128

30
19

7 80
20

CH Victor ALONSO
2:08.379

36
21

M4 Marcos GARRIDO
2:09.009

CH Aitor COSTA
2:09.285

46
22

8 84
23

CH David VARGAS
2:10.196

12
24

CH Borja GOMEZ
2:14.720

CH Vasco C ESTURRAD
2:15.481

34
25

9

       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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Challenge 80 / Moto4
CARRERA

PARRILLA DE SALIDA DEFINITIVA
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